meiabo

5 pilovych listov do dierovacej pily ,,clean wood premium* 74/ 1,7 mm (623948000)

Obj. ¢islo 623948000
EAN 4007430439918

EOMEL oS tsmses, OADO

llustracné zobrazenie

e (isté a presné uhlové rezy pri velmi dlhej Zivotnosti
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Technické udaje

Parametre

Vhodnost materialu

Prevedenie

Material

Uzitoena dizka

Hrubka

Delenie zubov
zodpoveda typu Bosch

Predajna jednotka

Specialne pre laminaty / panely laminatovej podlahy / Tvrdé drevo / Makké drevo /
potiahnuté dosky / Plasty 2-30 mm / pre Cisté rezy

klinové brusenie / brisené ozubenie / so Spicatym ozubenim
BiM

74 mm

1.25 mm

1,7 mm

T101 AIF
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